.

-
; o
... _

. i
- - . - -
- .
Wv@% _ -

o _
. .

o

G

.
7

7

T

.. =
.

.
-
e
-

1

s

o

.




2 e

LT -y

T )
I R5 .

PO 3

@ 3Z&f T

T ——

\.

[ E—
——
10—

N

[;34:) =3
I

G odice

demominazione

1 .nos581

“gw 0086

'

 SERBAT(

_TAPPO SERBATOJO
GOMMINO TAPPO

SRR

"PIASTR

""CODINO TELATO
INO ATTACCO MOTORD

“01006%5

i

RONDELT.A ¢ R

wg_vqouﬁq WVGUR?NT710““ TIBRA @ 12 B - B
4 ©0018 I
5 00578  RUBINETTO @ 12 SENZA RISERVA i
5 'ooaef‘”"RUBrNrTro @ 14 SENZA RISERVA ’ N

"6 00626  ELASTICO I o 1

F‘?“‘66§68‘““ANTIVTLR&NWF SERRATOLIO T T R R

"8 00575  ANTIVIBRANTE SERBATOLO o 1

| 9 00236 . DADO AUTOBLOCCANTE M 8 BASSO S 2

710 00652 | RONDELLA ¢ 8 T S I

11 00735  GOMMINO SERBATOLO ST ” o I T

F’ié'oo792 fW%FIAIO S - o -

CANTERTORE T T T T

PTASTRIND ATTACCO MOTORE INFERIORE TN
f VITE TCEI M &x4s5/50 T A
© VITE TCEL M 6X55/60 N A
" RONDELLA @ & e e e T LA

T DADO AUTOBLOCCANTE M 6 o o 8]




&
S R

TELAID

—

%

N Aicw

RDencocmine zione

VITE TE M 8X25

VITE

[0 QN SIS

00712

21,0019

2

—

SO S

;
P
!
|
|
[

|

i

[
M_w

o

P

P

N

P

]

b

i

i

i

TCEI M _8X55

‘DISTANZILERE

CUSCINETTO 608 2RS.

[RONDELLA CATENA

2400838

23100843

0871

Do
22 100

b e i 2 e

[ SO—

f
[N SONTUNN—

S P S O

SQURURN T

SN WSS——

i
S SN,

S S
i

SR

I

i

|
1
|
i
i

j
: i e

|
:
|
|




(T
! 2

FORCELLA

[
~4
&
“

4

i

[
e
3

Ro~omina zionea

NCG69

4
5 00658
7

00775

L VITE TCLI M 8X30

SOSTEGNO MANUBRIO

. DADO_ AUTCBLOCCANTE M
VITE TCELI M 8X25

~ FERMASTERZO

3 -

U S

14 -
16 00768
17 00652

9 00619

" 12 00534
13.00599

S

... DISTANZILRE
_ MANUBRIO

o

DADO SUPERTORE PERNC STERZO
" GHIERA STERZO T
COPERCHTO IN GOMMA
U CUSCINETTO 32005
" PERNO STERZO

'

]
2
.5 ]
1
— e e
2
1
)
; 1
1
' 2

" SERIE COMPLETA PARAOLI FORCELLA

" ASTA ANCORAGGIO '

RONDELLA 0O 8

19

191 -

N e

U

18 (0236

S S,

FORCELLA COMPLETA % 40 "IT

"FORCELLA COMPLE"

DADO AUTOBLOCCANTE M 8 BASSO

UMARZOCCHI™




FORCELLONE

e

amﬁ’uu’m&:mﬁ’txwl‘iy /

. ; |
Poc! *

/| ngﬁtﬁs&’-@f Benomina ziona

gl
3

|y
&1

o1 ;00799 | moccoLa 1onaA B | 2
[ 12100841 | ANELLO OR . : .8
- |3 00543 ' GABBIA ARULLI HK 20.30 ) B B i 6

{4 00795  BILANCIERE j 1

' I'5 00850 , VITE TCEI M 12X7o0 7o - R
& oorar | moccova comtx :
00890 * VITE TCEI M 12 | 1
00794  BIELLETTA ) T ; K

“f"coozoi DADO AUTOBLOCCANTE M 12 o ' 2
00836 | PERNO 1

. CO021 | DADO AUTOBLOCCANTE M ta ]
00891 . BOCCOLA DI NYLON , 7

00793 U FORCELLONE S A T
00798 T BOCCOLA MEDTA - [ 2
00790 | SLITTA CATENA T : 1

" 00845  PASSACATENA SUPERTORE S { TTWﬁ
00844  PASSACATENA TNFERIORE - R . : B

T 00847 | GUIDACATENA (COPPTA DI PiasSThE) =~ T T "'T:T”“

.5 . 00723 | TENDICATENA

20 00229 pADO M B e

00842 ' PARAPOLVERE

00837 | PERNO FORCELLONE

00659 | DADO AUTOBLOCCANTE M 16




i

AT R - ii
CARROZZERIA | |
‘ .

Ty

et N

¥ |

;:5 ,uc::dncn Denominazione ol

1 .00812 | PORTANUMERO ANTERIORE { 1
| 2 {00776 | RONDELLA SVASATA E 5
| 3 100241  VITE TSPEI M 6X20 B B ] 5
4 00572A . GOMMINO 20X5X12 5

5 00572  GOMMINO 20X5X6 - ) Ta
600243 VITE TCEI M 6X15 - 1
| 7 00233  RONDELLA @ 6 - o 1
8 100632  PARATANGO ANTERTORE B i1

9 100231  VITE TCEI M 6X20 o T 4

| 10 00681 = RONDELLA @ 6X18 o ) v Ta

11 00s08 CONVOGLIATORE ARIA DESTRO B | 1
| 12 00809  CONVOGLIATORE ARIA SINISTRO - o 1
"13 00569 = SELLA COMPLETA T T T T T T T

< 00754 | COPERTINA SELLA - o I

14700633 | PARAFANGO PO%TFRIORE"“' 1
15 00810  PORTANUMERG LATERALE DESTRO 1 1
15, 00811 PORTANUMERG LATERALE SINISTRO x B
:m_ﬂ$0085.’m"PATrLrTmA DI PROTEZIONE J N
18 60624 © VITE IN NYLON T o a4
" 19 005 'SERIE ADESIVI LATERALIL R
' 20(555 ADESIVO ANTERIORE B

: ! 1
| ; s |

P
!
i
!
¥
i



3

&

¥
&
%

|

H

| |
fxd - |
e S | W |

e e e g

SO W —

U0 U

O I |
S

SO U
]

i~ |
Ly : | _
g : :
; . | !
< HERN | !
- | | M
£ _ | | B
] ‘ AR * , ‘
— | , :
- — ; | i
] : \r@, & | i w _ i
uihu / o C
~ o 6l o o= b
ﬁuuuﬂ . p=3 ! S |
Ao ) . S | !
=
) Giojel (old ] W w
= cllzl g9 | m
-iciCig 0w m
ISR R R W {
m Ol < O “ !
clZIZIg =k ! w
i Z I < : :
CyHIOj <= IN i ,
o lEIE e BN | |
olnlul ol _ !
0 T.A_A T:m " |
C o mloalmic | h ,
\ O S _ ‘ |
RO s Lo :
/ SIEE s ] ! |
-y s T P e
: . ; Pl
Slol« ci ooy ent w Co
Hlwlwio oo ! Con
o lXic olaiel | I I
ciclciciol | .
Uijcicicic ol I
EENITIE (PR L R S ~ B H 4 - M i 4_ ..
5 IR AR
Cmu lm2 q)m.n_rwsm _, ! “ ; _ ;
FaN:! B R N AR




\..-rr er""‘

momominazione

ooRod

1
2 coo22 |

: |
i NOTTOLINO DI REGISTRO ! f
DADO M 6 - - e , ;

DY e

|

4 00895

3 00782 |

- e e s e

FILO FRENO POSTERIORE e v
PEDANA DESTRA

5 00896  SUPPORTO PEDANA T J

. e S Y — R S
6 00855  PEDALINO FRENO ‘
3 ] e S .

ooaqv'

 PTIASTRINO

OOG
1002°6

s Jo—

T P e

i
i
i
|
+
i

[ ——— S

VITE TSPET M 8X50 S

|
|
v

DADO AUTORLOFFANTE M 8

0 00008

D (IR0 s e e e

1 SUPPCRTO PEDANA SINTSTRA

00899

]
!
H

.

Y SR

PEDANA SINISTRA

|
I
|
|
1
i
i
t

|

1(. i NOG70

| VITE TCRI M 8X4O

ENIE

B 17‘00508>ﬁWM0LLA PEDANA T T T T .éwd
1400537 %VBOCCOLA NYLON e 1]
»??;T»N:“WW: VITE TE M 6X30 o - . J“i‘“
o L e e ]
S e o




T

™)
b,’i

o : : ;
y  Gedica Demominazione ; e otc
}
|

...00840 | COPERCHIO

o ang

i [OU— e e SUUUR I Y . -

00852 | FILTRO M 70

RN

:
1
e e e e+ ¢ e i ¢ e e e e e e e+ R

~y
1
2 ;00625  ELASTICO
Iy

. CASSA FILTRO

00851
5 100587  FASCETTA 92/112

"6 00862  TIRANTE IN GOMMA

e e e

e U A P - SRR,
;
1
S0 SR . e S — DS
i

. e e e e S - - ~ I - _ I 4
- - S S - - e e e e e S S G G
- (DS S SR PO e o - S — - S ” S
. |
- J S — - ot e e e N R SRS R . SN S SO
; !
b - e B e e e e e et e - e e R e oo o
H ¢
: ) :
S T, - ——— - S — — o o ot e
! ]
'
- . e PO S S, — s et s e SRRSO U
Ey — — R S — ———— —_ - - e e e -~ S— PP e A e
Y e - e e et e e - — —_ e [ e e o — Pt SR 4
: S e ———_— - — - e e o e e R JE S - e e —t
i ;
v o e I & e R S e et e PR S——
)
{
- ke - - e e e e e o e e R - O U USRI WSS - J USNURR—
! i
: t
v ham i i - e s e et s+ e e —— — e - et e SR N - D - - -T..._A e
! i




0 COMAND! -

w0 .,_memﬂ.éwa;

j Fusar |
v

1

. ‘ {
— /, i
‘LQ\<<<
N

U 4-(.1_4_

v

W
o
i3

arf?? i

. K - . . ! |
: | edics MNMenomina riona ~ e
i ! t

| 1_.00518 | COPPIA MANOPOLE o ] | 1
1.2.100816 | COMANDO_GAS_ITALIANO - B | e
1.2 100616A COMANDO GAS SVEDESE - ! i
13 70613 T FTLO ACCELERATORE ‘ | vl

+| 4 100860 " 1EVA FRENO T I
| 5 o086l L,F\/—/\“r".ﬁnown T | B
{ % oo7ss OMPLETO COMANDIT T | T
7 ASEEHAFWTTLO FRENO ANTERIORE i C 1

| 0642 FILO FRIZIONE "~ T T T
i} : : )

‘4| D G e — . S —

h 4
T e L

e S P S Y
i i ‘ ; ;



RGN SN . L sl

P

e oy i

bl

£
[V

eclion lenominag ziena

n 2

/00638 | COPERTURA _3.00 X 21 B _ ] L1
_2_[00640 | CAMERA 3.00 X 21 R 1
3 100679 | PROTEZIONE CAMERA o L |1
| 4 100609 @ CLRCHIO R i _ I
| 5 00608 | FERMACOPLRTURA S ; L1
6_.00872 | RAGGIO # 4 CON NIPPLO ‘ . .36

7 00873 . MOZZO PER FRENO A GANASCE ] e ) 1

8 | - . DISTANZIERE 1

9 | - SEEGER INTERNO @ 35 S 1
1000750 | CUSCINETTO 62202 2RrS o T2
11 - DISTANZIERE i o 1 B
12 - U ANELLO DT BATTUTA T 1
13 00875 | COPPIA GANASCE CON MOLLE - T
14 00611 | PERNO RUOTA COMPLETO T o T L
‘tz§:§§3§§:ijU§TE TSPRI M 8X25 o S B

16 00652 | RONDELLA @ 8 i1
17 00236  DADO AUTOBLOCCANTE M 8 BASSO ) H [
18T T TUUDISTANZIERE T P
| 19 - PIATTO PORTACEPPT COMPLETG T T
720,00876 | TEVA PER FRENO A DISCO . I S B
*21 100877 | POMPA PS 11 N R e
*22,00879 | TUBRO FLESSIBTLE ﬁ L1
“ 7700874 | MO770 PER FRENO A DISCO N IR

R, 51 Y NSRS o T P et L TP M B2




o~ ./,I <
oy }
- H
4 |
A i
% . |
S Ry ! T
Pl BT ! N ([
Y % | ‘ i ! 1 i : | T T
CRRUE EERISREM o oo T T
- | LT W _ Lo
! [t : R o | bl I
Sy : R R R R e AR IR R
\ o i P A e B il
R , L H Co Lo O R e o
L | A {1 AR =
o ! I B ! , I T
o ﬁ R A AR
RN | | L .
! { | : ! ; [ ' i
I , m P P m o
: i H : i : i i i ! ! : '
: o L P Lo | L
. LA | : P W P
St o C e o .
) H H : +- i H
[ : I i i T [
: ,_ A | W . i ] ! i
i ‘ : H i ; 1 | : H
o m P R Lo
i ; ! : H | i ! . : i ; H
o I ; Pl oo
| : : ! ‘ i ¢ i i :
i ., P b
; , . : | !
j i ; | 1 : i i
“ i | A P
i i i ; i i i !
| | | | TR R
| W , A
| ; i ! i
| . P ; |
P | A
P : , W , ; ; W :
! ; i : ! | :
[ R - ; : i H , | H
g, i : | ; : ot .
. : ; ! | : [ i
81‘\.|10l|,_ i : i : : . i
ﬂuﬂ g " ! i “ | i : .
i - : : : I 4 ; i !
D | ! : i N
ous ! : ] i : ! ‘
# : L : oo P Pl ;
=) ” : A ! ' | ' i : : : i !
N Lo d oo S
: | f : : | ; : { i
Lol ! : mﬂ.u : i H : “ ! ; : | |
- H <l b . P :
i . N P : : : ; H | i ; i
vee : : A,vA,, poy i : : R . i
: : w0 N : : : ! i ; o
£ | ICEE M . : “
: - , R P i o W, Co
gy S = e i A | | P
C oy ,1(“\1 N Lo : W o
; i : ! ' ! : : : i i !
il Bt iR NI A N ! P P Lo
gi—ii= I = P A T N M,
e O] D o BRI [ L P oo
S oo BN RIS R | P Pl b
~ e =1 NT,.l,” ; i i | | H ! : : i
Hﬁ < | DB , I A
M~ i ! H : ior ¢ ' | i ' H .
[ i v 1 Rt | i ] - i i ; i
nfum e Bl E__);j [ i [
.;TLS . Poed | e i ! : ‘ i !
PO B : [ Al i i i | !
L ot T ol gt | o !
DRI SRR . “vlff.\.wo7 I H i ! ! 7 :
H R~ i
. : NI RN O L P [
.@‘f;P FUN e ' ; ' | W
} : : O : ‘ A
LN : R = S A
Sloc ~o ” e
i i O . : . ! Vo i
Jinigic ol o el , ; T R T T
mu N iy ey N ; i i ; | }
t Il el iesEl e o o ey 6] | i | , R
7 SINGH oo e i ; 1 ar i | i
(% r\«ﬂ\ho‘ow o (0o ; : i i ! i | : i
= _vloc o o c w H R B
m [ Lo oo o i : : P o
= - i e leri i : . ! : Lo
A DNSINREY Lo , ; A L
Jig g s oo o - S
L ten P ; A
: A T ! : .
t H i Y
L : oo
. , A
ft o . | i x_ m



A POSTERID
~
1
‘\
|
///
y
gﬁcx’ 4/, -
/\ /
/ I
@’}
255~
\ S
7 T
I ﬂﬂfﬂdr‘@; Herominazione Rt
.11 | 00659 ! DADO AUTOBLOCCANTE M 16X1,5 2
2 | - DADO BASSO M 10 2
3 - ‘RONDELLA @ 10 1
4 | 00885 | FERMO FRENO POSTERIORE f1
5 100554 | PIATTO PORTACEDPPO 1
6 | 00886 MOLLA RITORNO LEVA 1
7 100887 !LEVA COMANDO FRENO L1
8 1 00888 | CAMME 1
9 | 00558 [ COPPIA GANASCE CON MOLLE 1
10 00559 | MOLLA 2
11: 00530 | DISTANZIERE , ’ |2
12 poeoo " SEEGER INTERNO @ 40 1
131 00600 TCUSCINETTO 62203 2RS 2
14/ 00555 | DISTANZIERE 1
15 00835 | iPERNO 1
16/ 00635  COPERTURA 4.00 X 18 1
”*T?‘uoaao”’“AMFRA 4.00 X-18 P 1
18 00659_ PROTEZIONE CAMERA 1
19/ 00574 | FERMACOPERTURA 1
720(on 561 | CERCHIO 1
211 005 49  M0ZZO 1
22] 00889 1RAGGLO - J 26
23] 00854 1CORONA Z. 49 1




ty

—— T
A i
— ;q G- i

- WU
N AN gt >
_V.QJA IS N T R <t

T R
G50

[ S
=T
; e S
S ——

L]
i
i
i
§
y

ol
[y

RUOTA POSTERICS

CATENA

PER

51
135 R

4
45

Tenomina ziene
50
CORONA Z.

CORONA

MAGLTA GIUNZIONE

CATENA

i
e -
|

1

S odico

i
i
H
|
t

e

23008548 |
24100612 |
0

| 23 ,00854A

: :
e e
{ ’

- _4. S —

o

i
|
|




